
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 6/2017  ze dne 6.4.2017
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha 

1 Ve dnech 11. – 13.4.2017 vždy od 18.00 do 21.00 si můžete v kanceláři SV 
vyzvednout vyúčtování služeb za rok 2016.

2 Od pojišťovny Generali a.s. jsme dostali na naši žádost aktualizovanou stávající 
pojišťovací smlouvu domu, jehož cena se revitalizací zvýšila. Požádali jsme ještě o 
upřesnění položek.

3 Ve vchodě 3108 někdo výrazně poškodil stěnu pod schránkami. Vyzýváme všechny, 
kteří sami, (popřípadě jejich děti) způsobí škodu na zařízení domu, aby vždy neprodleně 
informovali výbor SV.

4 Z důvodu vyřešení zeleně kolem domu (vysázení nových stromů a keřů) navštíví 
členové výboru SV odbor životního prostředí MČ Prahy 12.

5 Na základě žádosti výboru SV (a dodaných fotografií přeplněných kontejnerů) o 
navýšení počtu kontejnerů na tříděný odpad v Botevově ulici, došlo nejen k navýšení  o 1 ks, 
ale kontejnery jsou také častěji vyváženy.

6 Jak již jsme informovali,  byl zjištěn pokus o vloupání na střechu ve vchodě 3109, 
proto byly v posledních patrech všech tří vchodů upraveny mříže.

7 Ve  středu  19.4.  od  15.00  do  19.00  hodin bude  na obvyklém  místě  přistaven
kontejner  na  velkoobjemový  odpad.  Všechny  nepotřebné  věci  odložte  do  něj  a  ne  ke
kontejnerům na směsný odpad před domem (v posledních dnech zde byla např. odložena
skříň!).

Další zasedání výboru SV se uskuteční 26.4.2017 od 17.30 h.

V Praze dne 8.4.2017
Zapsala: Dana Soukupová


